End. Avenida Major Williams, 913, Centro
CEP: 69.301-110 Boa Vista/RR
Te. (95) 3224-2967

PROCESSO REGISTRO DE PESSOA FÍSICA

INTERESSADO CAU/RR

ASSUNTO REGISTRO DE PESSOA FÍSICA

DELIBERAÇÃO Nº 044/2021– 116ª SESSÃO PLENÁRIA CAU⁄RR

Aos Quinze  dias do mês de Outubro de dois mil e vinte e um, às Dez  horas, reunida por

videoconferência, na 116ª SESSÃO PLENÁRIA - CAU/RR, o plenário reuniu e aprova por

unanimidade o pedido de  Solicitação DE REGISTRO DE PESSOA FÍSICA.

1. ANDRESSA SILVA DOS SANTOS – CPF: 967.979.912-34
Protocolo: 173476/2021

FOLHA DE VOTAÇÃO
CONSELHEIRO

VOTAÇÃO

SIM NÃO ABST. AUSÊNCIA

Sharonn Lorrayne Mendes Torreias x

Rodrigo Edson Castro Avila x

Eduardo Oliveira Marques     x

Graciete Guerra da Costa x

Rondinelle Hudson Pereira de Albuquerque x

Histórico da votação: FOI APROVADA POR UNANIMIDADE A SOLICITAÇÃO DE REGISTRO DE
PESSOA FÍSICA

Resultado da votação: Sim (04) Não (00) Impedimento (00) Abstenções (00) Ausências (01)

Total: (05)

Rodrigo Edson Castro Avila

Presidente

Graciete Guerra da Costa

Conselheira Estadual

Rondinelle Hudson Pereira de Albuquerque

Conselheiro Estadual

Eduardo Oliveira Marques

Vice-Presidente

Sharonn Lorrayne Mendes Torreias

Conselheira Estadual